fe

NimemdeProtocolo

45/2021

025

A da e dg

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

à Telefone/Whatsapp (1.5)3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/se

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 478 So. o xe
INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, à necessidade de

realizar a limpeza de bueiro localizado na Rua Juvenal de Campos, próximo ao |

número 864

JUSTIFICATIVA

Próximo ao local referenciado há um comércio de produtos alimentícios,
cujos clientes têm reclamado do mau cheiro vindo do bueiro. Portanto, solicitamos
providências do Poder Executivo no sentido de solucionara situação.

A

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Maio de 2021.

E(Es ebat el
Vereador  AL DETATUÍ—

Hora: 18:02.

Indicação Nº a78/2021
Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL
Assunto: Indica a nococeidade de realizar a limpeza de

| bueiro localizado na hua Juvenal de Gampuó, próximo do

'número 864
“Tatuí: Cidade Ternura —Capitalda Música” *